
 

 

NABÍDKA ŠKOLENÍ 

Božena Synková, manažerka školení  

e-mail: synkova@csq.cz  

telefon: +420 221 082 338  

Česká společnost pro jakost, z.s. 

Novotného lávka 200/5 

110 00 Praha 

Česká republika 

IČ: 00417955 

DIČ: CZ00417955 

Číslo účtu: 0042033011/0100  

IBAN: CZ7401000000000042033011 

SWIFT: KOMBCZPPXXX 

ELI Beamlines 

Česká společnost pro jakost je plátcem daně z přidané hodnoty 

Česká společnost pro jakost je zapsaný spolek registrovaný u Městského soudu Slezská 9, Praha 2 pod spisovou značkou 
L1185. 

Název školení: Hodnotitel Modelu excelence EFQM - EAT 

Obsah školení 

 Modul 0 - Úvod 

 Modul1 - Základní koncepce excelence 

 Modul 2 - Kritéria 

 Modul 3 - RADAR 

 Modul 4 - Kontext organizace 

 Modul 5 - Plánování návštěvy na místě 

 Modul 6 - Rozhovory v rámci návštěvy na místě 

 Modul 7 - Příprava a prezentace zpětné vazby 

 

Informace k přípravě na školení a registraci 
 
Účastníci před školením musí zpracovat a předložit domácí práci, založenou na reálné případové 
studii (podkladová zpráva). Vaším úkolem bude porozumět kontextu organizace a identifikovat 
potenciální silné stránky a oblasti k prozkoumání k vybraným subkritériím Modelu. Zároveň budete 
před zahájením školení požádáni, abyste předali ČSJ vyplněný a podepsaný dotazník o 
dovednostech a zkušenostech. 

Časová náročnost domácí přípravy je v závislosti na zkušenostech účastníka a jeho předchozí 
znalosti Modelu excelence EFQM cca 10 - 15 hodin. Domácí příprava je povinným předpokladem 
pro úspěšné absolvování školení a bez jejího včasného odevzdání není možné do školení 
nastoupit. 



 

Pracovní dokumenty a podrobnější instrukce zašle ČSJ účastníkům v dostatečném předstihu, a to 
cca 3 týdny před konáním školení. Materiály pro zpracování domácí přípravy tvoří publikace Model 
excelence EFQM a případová studie. 

 

Lektor: Ing. Vladimír Braun Rozsah: 2 dny v rozsahu 14 hodin 

Termín: Na základě dohody – rok 2019. 

Cena školení Pro kolektivní členy 
ČSJ 

Pro nečleny 

Celková cena do 4 účastníků 67.960 Kč 81.552 Kč 

Cena je kalkulována do 4 účastníků. 

Cena vychází z místa realizace Dolní Břežany. 

Cena zahrnuje náklady na dopravu lektora a učební materiály. 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

Česká společnost pro jakost poskytuje svým členům výrazné slevy, viz podmínky kolektivního členství na www.csq.cz. 

Obchodní podmínky 

Závazným odsouhlasením této nabídky školení prostřednictvím korespondenční nebo e-mailové komunikace prohlašujete 
seznámení s Obchodními a platebními podmínkami České společnosti pro jakost a projevujete souhlas být jimi vázáni. 

Obchodní a platební podmínky jsou dostupné na webu České společnosti pro jakost v sekci Vzdělávání → Obchodní a 
platební podmínky (http://www.csq.cz/obchodni-a-platebni-podminky/). 

Datum zpracování nabídky: 16.11.2018 

 

 

 


